HYGIENISCH. LANGLEBIG. BESTÄNDIG.
WIR SORGEN FÜR
SAUBERE PROZESSE
MIT UNS AUTOMATISIERUNGS-
LÖSUNGEN DER ZUKUNFT GESTALTEN
Saubere Prozesse sicherstellen
Als langjähriger Partner der Lebensmittelbranche setzen wir hinsichtlich Ihrer speziellen Anforderungen auf
kontinuierliche Optimierung unserer Produkte.

eingebauter Magnetring ja
Schmierung Fett (erfüllt FDA-Vorgaben / NSF-H1 zertifiziert)
SymbolBestellbezeichnung
Endlagen-
dämpfung [mm]
Durchmesser
Hub [mm]
CDG5B X2977TF
N Ø 20 – 40 elastisch
A Ø 32 – 100 pneumatisch
20 Ø   20 mm
25 Ø   25 mm
32 Ø   32 mm
40 Ø   40 mm
50 Ø   50 mm
63 Ø   63 mm
80 Ø   80 mm
100 Ø 100 mm
1 – 300 Ø 20 – 25
1 – 500 Ø 32 – 100
PRODUKTDATEN
Edelstahlzylinder Serie CG5-X2977